
Tavoite

Hius- ja kauneudenhoitoalan perustutkinnon suorittaneilla on ammattitaito palvella asiakkaita sekä myydä hius- ja kauneudenhoitoalan
tuotteita ja palveluja. Asiakaspalvelutaitojen lisäksi hyvä tuotetuntemus sekä työ- ja asiakasturvallisuudesta huolehtiminen ovat osaamisen
ydintä. 

Parturi-kampaajilla on ammattitaito tehdä asiakkaille hiustenleikkauksia sekä kampauksia monipuolisilla tekniikoilla. Parturi-kampaaja
hallitsee kemiallisten käsittelyiden perustekniikat. Valinnaisilla tutkinnon osilla osaamista voidaan laajentaa ja syventää omien kiinnostuksen
kohteiden mukaan esimerkiksi väri- ja rakennekäsittelyihin, partakäsittelyihin, juhlakampauksiin sekä yrityksessä toimimiseen. 

Koulutus antaa parturi-kampaajalle valmiudet toimia hiusalan ammattilaisena. Hiusalan ammattilaiset työskentelevät parturi-kampaamoissa
joko yrittäjinä tai työntekijöinä. He voivat toimia myös tuotemyynti- ja koulutustehtävissä maahantuojien ja tavaratalojen palveluksessa.

Kohderyhmä

Yhteishaku on tarkoitettu perusopetuksen ja valmentavan koulutuksen päättäville nuorille. Yhteishaussa voivat lisäksi hakea muut vailla
toisen asteen tutkintoa olevat. 

Kampaajalta/parturilta vaaditaan hahmottamiskykyä ja hyvää värisilmää. Joustavuus ja sosiaalisuus ovat tärkeitä ominaisuuksia. Alalla
edellytetään tervettä itsetuntoa, oman elämän hallintaa ja kykyä ja halua koskea ja kohdata erilaisia asiakkaita.

Sisältö

Hius- ja kauneudenhoitoalan perustutkinto on laajuudeltaan 180 osaamispistettä (osp). 
Tutkinto muodostuu ammatillisista tutkinnon osista (145 osp) ja yhteisistä tutkinnon osista (35 osp). 

Hius- ja kauneudenhoitoalan perustutkinnossa toteutetaan seuraavia osaamisaloja: 
- Hiusalan osaamisala, parturi-kampaaja 

Parturi-kampaajaksi opiskellaan Kokkolassa. Hiusalan tuotteiden ja palveluiden myyntiä ja markkinointia opiskelet työelämälähtöisesti
hiusalan yrityksissä tai koulun harjoitusyrityksessä Hiusopissa.

Linkki tutkinnon perusteisiin

Lisätietoja

Hius- ja kauneudenhoitoalan perustutkinnossa ei ole määritelty erityisiä terveydentilavaatimuksia. Alalla työskennellessä normaalista
fyysisestä kunnosta on etua, sillä työtehtävissä seistään paljon. Ihon allergiaoireet ja ärsytysihottumat, hengityselinsairaudet sekä tuki- ja
liikuntaelinsairaudet voivat olla este alalla työskentelylle. 

Hius- ja kauneudenhoitoalan perustutkinto antaa jatko-opintokelpoisuuden. Alan jatko-opinto mahdollisuuksia ovat esimerkiksi: 

HIUS- JA KAUNEUDENHOITOALAN PERUSTUTKINTO, YHTEISHAKU 2025

LAAJUUS
180 osp

AJANKOHTA
7.8.2025

-31.5.2028

PAIKKA
Kokkola

OPPILAITOS
Keski-Pohjanmaan
ammattiopisto

HAKEMINEN
Yhteishaussa 18.2. - 18.3.2025 18.3.2025 Lisätietoja hakeutumisesta

yhteishaun kautta
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https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/kooste/7823344


- Hius- ja kauneudenhoitoalan erikoisammattitutkinto 
- Estenomi (AMK) 

Lisätietoja koulutuksesta: 
hakijapalvelut(at)kpedu.fi, p. 040 808 5010 

Henkilökunnan sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi(at)kpedu.fi
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